Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, determine a construção canaletas ou bocas-de-lobo para contenção de

águas na Avenida Paulo Roberto Scandar, no entorno da Interclínicas (região de área

mista onde existem pontos comerciais e residências), pois se pode notar que as águas

de chuvas e de limpeza doméstica acabam ficando empossadas junto à sarjeta,

exalando mau cheiro e trazendo risco à saúde e de acidentes aos pedestres e

moradores vizinhos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de junho de 2018.

WADINHO PERETTI
- Vereador–

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 154/2018

Recebida em 11/06/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
11/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..